
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/2022  
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305), art. 111 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/218/2022 z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2022r. wprowadza się następujące zmiany: w § 19 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 
"5. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonania czynności o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 
publicznych 

c) zmianach w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy związanych 
z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu." 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2022r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem –31.609.848,72, w tym: 

a) Dochody bieżące – 17.417.870,72 

b) Dochody majątkowe - 14.191.978,00 

2. Plan wydatków ogółem – 34.971.267,72, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 16.746.257,72 

b) Wydatki majątkowe - 18.225.010,00 

3. Deficyt budżetu gminy – (-)3.361.419,00 

4. Przychody budżetu gminy – 4.226.514,00, 

5. Rozchody budżetu gminy – 865.095,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2022 r.

Poz. 2307



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Angelika Rutkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2307



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 578 019,38 606 197,45

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 908,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 908,07

Własne 0,00 2 908,07

Pozostała działalność 290 079,38 315 349,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 270,00

Własne 0,00 25 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 360 000,00

Pozostała działalność 0,00 360 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 360 000,00

Własne 0,00 360 000,00

855 Rodzina 4 096 739,27 4 108 039,27

Pozostała działalność 0,00 11 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 300,00

Własne 0,00 11 300,00

31 210 370,65 31 609 848,72

BeSTia Strona 1 z 1

Razem: 399 478,07

11 300,00

11 300,00

11 300,00

85595 11 300,00

85295

85395

85231

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/244/2022 z dnia 27.04.2022r.

Plan dochodów

Rozdział Zmiana

28 178,07

2 908,07

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

25 270,00

25 270,00

25 270,00

2 908,07

2 908,07

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/244/2022 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2307



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 158 015,38 1 186 193,45

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 908,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 908,07

Własne 0,00 2 908,07

Pozostała działalność 491 079,38 516 349,38

3110 Świadczenia społeczne 68 019,00 93 289,00

Własne 15 000,00 40 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 347,00 432 347,00

Pozostała działalność 72 347,00 432 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 147,00 364 147,00

Własne 4 147,00 364 147,00

855 Rodzina 4 132 715,27 4 144 015,27

Pozostała działalność 0,00 11 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 300,00

Własne 0,00 11 300,00

34 571 789,65 34 971 267,72

BeSTia Strona 1 z 1

Razem: 399 478,07

11 300,00

11 300,00

11 300,00

85595 11 300,00

85295

85395

85231

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/244/2022

Plan wydatków

Rozdział Zmiana

28 178,07

2 908,07

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

25 270,00

25 270,00

25 270,00

2 908,07

2 908,07

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/244/2022 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-17T12:40:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




